



Assemble Group ApS

Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 07 05 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Elsebeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assemble Group ApS Valeursvej 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 07 05 50 Stiftet: 23. november 2006 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Svendsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Assemble A/S, Hellerup Assemble World A/S, Hellerup Assemble Learning A/S, Hellerup Assemble JOS Holding ApS, Hellerup Assemble AMS Holding ApS, Hellerup Assemble North America A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264.795 mod 449.920 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.741.114 mod 3.928.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	264.795	449.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.212	-209.194
Driftsresultat	55.583	240.726
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.411.252	3.270.556
Andre finansielle indtægter	1.015.553	947.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-585.932	-282.432
Resultat før skat	3.896.456	4.176.230
Skat af årets resultat	-155.342	-248.160
Årets resultat	3.741.114	3.928.070
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.051.252	3.664.161
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	567.862	146.109
Disponeret i alt	3.741.114	3.928.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.613.880	16.823.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.613.880</u>	<u>16.823.092</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.004.874	18.953.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.004.874</u>	<u>18.953.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.618.754</u>	<u>35.776.714</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.488.588	11.267.743
Tilgodehavende selskabsskat	192.994	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.412.664	1.369.698
Andre tilgodehavender	488.145	97.359
Tilgodehavender i alt	<u>11.582.391</u>	<u>12.734.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.663.955	14.765.067
Værdipapirer i alt	<u>9.663.955</u>	<u>14.765.067</u>
Likvide beholdninger	12.125.515	10.589.584
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.371.861</u>	<u>38.089.451</u>
Aktiver i alt	<u>71.990.615</u>	<u>73.866.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.344.074	16.292.822
Overført resultat	44.686.190	44.118.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>64.277.264</u>	<u>60.653.950</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.203	18.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.595.424	12.821.752
Selskabsskat	0	283.786
Anden gæld	87.724	87.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.713.351</u>	<u>13.212.215</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.713.351</u>	<u>13.212.215</u>
Passiver i alt	<u>71.990.615</u>	<u>73.866.165</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>585.932</u>	<u>282.432</u>
	<u>585.932</u>	<u>282.432</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>9.655.820</u>	<u>8.135</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>373.361</u>	<u>5.714</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
